[bookmark: sub_9991]                                                                                                           ПРОЕКТ
[image: Герб Оек коректировка цветной]

[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ОЕКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» _________ 2024 года                                                                      №_______

О ВЫЯВЛЕНИИ ПРАВООБЛАДАТЕЛЯ
РАНЕЕ УЧТЕННОГО ОБЪЕКТА НЕДВИЖИМОСТИ

     В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Оекского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении жилого помещения с кадастровым номером 38:06:020301:288, расположенного по адресу: Иркутская область, Иркутский район, д. Бутырки, ул. Хохловщина, дом 5, квартира 2 выявлены в качестве его правообладателей, владеющие данным объектом недвижимости на праве долевой собственности: Меньщикова Зинаида Иннокентьевна, 21.02.1960 г.р., паспорт гражданина Российской Федерации серия 2504 № 388925, выдан  Иркутским РОВД Иркутской области, 12.03.2005 года; Меньщиков Алексей Александрович, 01.01.1980г.р., паспорт 25 03 № 593060, выдан Иркутским РОВД Иркутской области 27.12.2002 года;  Меньщиков Михаил Александрович, 04.06.1984 г.р., паспорт 25 04 № 389122, выдан Иркутским РОВД Иркутской области 29.03.2005 года; Меньщиков Дмитрий Александрович, 23.02.1987 г.р., паспорт 25 06 № 768684, Отделом внутренних дел Куйбышевского района города Иркутска 23.02.2007; Меньщиков Александр Александрович, 29.04.1991 г.р., паспорт 25 11 № 538869, выдан Отделом УФМС России по Иркутской области в Правобережном округе гор.Иркутска 19.05.2011 года  зарегистрированные по адресу: Иркутская область, Иркутский район, д.Бутырки, ул.Хохловщина, дом 5, кв.2; и  Исадченко (Менщикова) Татьяна Александровна, 16.03.1981 г.р., паспорт 25 04 № 130064, выдан Иркутским РОВД Иркутской области, 24.09.2003 года, зарегистрированная по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с.Хомутово, ул.Трактовая, дом 7А;  .
2. Право долевой собственности Меньщиковой Зинаиды Иннокентьевны, Меньщикова Алексея Александровича,  Меньщикова Михаила Александровича, Меньщикова Дмитрия Александровича, Меньщикова Александра Александровича и Исадченко (Меньщиковой) Татьяны Александровны на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается договором передачи жилых помещений в собственность граждан от 25.07.1996 года (зарегистрированного в БТИ 20.09.1996 года) и Постановлением Оекской сельской администрации № 21 от 22.01.1997 года « О передаче квартиры в долевую собственность» (копии прилагаются).

Глава администрации Оекского
муниципального образования					                  О.А. Парфенов

image1.jpeg